14/03/2024, 11:26 Moção 0017/2024 proc. 1020/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90684 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1020/2024

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA
AOS FORMANDOS DA 13ª
TURMA DE BOMBEIROS CIVIS -
ANO 2024 - EMPRESA
SERRANA FIRE.

O Vereador JUNIOR PAIXÃO requer a Moção Congratulatória aos 26 Formandos da 13ª
Turma de Bombeiros Civis -  ANO 2024 - Empresa SERRANA FIRE.

 JUSTIFICATIVA

Esses guerreiros e guerreiras são merecedores desta Moção, pois
contribuirão muito para o município, em ações que exigirão muita bravura e
dedicação no salvamento de vidas e de proteção da natureza.

Formatura dia 15/03/2024.

Seguem os nomes dos 26 formandos abaixo:

ADRIANO DA SILVA,   ALEXANDRE SILVA DE SOUZA,   ALINE DE CÁSSIA
TAVARES,   ANA LUÍZA CORDEBELLO,   ANGÉLICA DE CASTRO
NASCIMENTO VALDIERI,   CAROLAINE GREGÓRIO LISBOA,   CLÁUDIO
ADRIANO DA SILVA GONÇALVES,   DANIEL DA CRUZ SILVA,   DIEGO DO
NASCIMENTO FIALHO,   ELIANE DIAS DE SOUZA BULA,   ELIETE
JUSSARA FERREIRA DOS SANTOS,  EMERSON DE JESUS DOS SANTOS
TEIXEIRA,  FABIANA APARECIDA DE ALMEIDA ALBINO,  FÁBIO BAPTISTA
SILVA DIAS,   FELIPE DA SILVA RAIMUNDO,   JOSÉ CARLOS BORGES
DOMINGOS,   JOYCE DE ARAÚJO SILVA,   KAUÃ DA COSTA GOMES,
MARCELO FARIA DOS REIS,  MARIA TEREZINHA VIRIATO CAVALCANTE,
MATHEUS HENRIQUE CHRIST DA SILVA,   ROBERTA KREISCHER,
ROSIMERE EVANGELISTA DA SILVA,  SÔNIA HANG BARRIOL,  TIAGO DE
ALMEIDA LIMA,  VITÓRIA PAULINO BARBOSA.

Data do Documento: 14/03/2024 - 10:19:05
Processo: 1020/2024 às 14/03/2024 - 10:42:31

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000200171020

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020

14/03/2024, 11:26 Moção 0017/2024 proc. 1020/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90684 2/2

Sala das Sessões, 14 de março de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 14/03/2024 - 10:19:05
Processo: 1020/2024 às 14/03/2024 - 10:42:31

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000200171020

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000200171020